Příjemce přijímá dotaci a zavazuje se ji využít na stanovený účel uvedený v odstavci 1
tohoto článku, dále se zavazuje, že bude činnost realizovat na vlastní zodpovědnost,
v souladu s právními předpisy a podmínkami této smlouvy.

III.
VÝŠE DOTACE

1. Příjemci je poskytovaná dotace ve výši 325.000,- Kč (slovy: tři sta dvacet pět tisíc korun
českých) na realizaci Projektu uvedeného v či. II. odst. 1 této smlouvy.

2. Předpokládané náklady na realizaci Projektu činí 1.100.000,- Kč.

IV.
ZPŮSOB POSKYTNUTÍ DOTACE

1. Poskytovatel poukáže dotaci na účet příjemce uvedený v či. I. této smlouvy do 30 dnů Od